fraccionamientos y/o condominios con lotes unifamiliares predominantes de 101.00
m2 - 200.00 m2 con una urbanización inmediata de tipo subterránea, la cantidad
aplicada del 1.5% total de obras de urbanización antes del inicio de estasobras, por
la cantidad de $205,101.97 (DOSCIENTOS CINCO MIL CIENTO UN PESOS97/100 M.N.)
desglosados por etapas de la siguiente manera:

• Etapa 1: $134,128.63 (CIENTOTREINTA y CUATRO MIL CIENTO VEINTIOCHO
PESOS63/100 M.N.).

• ETAPA 2: $70,973.34 (SETENTAMIL NOVECIENTOS SETENTAy TRESPESOS34/100
M.N.).

Sehace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser modificados